INTEGRA – SOLUÇÕES GORVENAMENTAIS LTDA.
CNPJ: 54.319.869/0001-22.
OBJETO:  INSCRIÇÕES  ABERTAS  PARA  A  1ª  JORNADA  DE
FORMAÇÃO PARA O SETOR PÚBLICO, QUE SERÁ REALIZADA DE
16 A 18 DE MAIO, EM FORTALEZA-CE, tudo em conformidade com
a Legislação Vigente.
VALOR ESTIMADO: R$ 4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  Angicos;  Função:  01  -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros